Av. Alberto Lamego, 2.000 (UENF) – Prédio P5 – Térreo (ao lado do Bradesco)
Parque Califórnia - Campos dos Goytacazes / RJ - CEP 28.013-602
cbhbaixops@agevap.org.br   -   www.cbhbaixoparaiba.org.br   -   facebook.com/cbhbpsi

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL COMPLEMENTAR PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS DO PLENÁRIO DO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO BAIXO PARAÍBA DO SUL E

ITABAPOANA (CBH BPSI)

TRIÊNIO 2017-2020

DIVULGAÇÃO DA ETAPA DE JULGAMENTO DOS RECURSOS E LISTA FINAL DOS HABILITADOS

Julgamento dos Recursos

Conforme calendário, o Comitê da Bacia Hidrográfica do Baixo Paraíba do Sul e Itabapoana (CBH BPSI)

torna público que não houve interposição de recurso contra o resultado da etapa de habilitação do

Edital de convocação do Processo Eleitoral Complementar para preenchimento de vagas do Plenário

do CBHBPSI.

Lista Final dos Habilitados

Informamos que o representante indicado em ofício pela instituição deverá comparecer no dia
26/11/2019, em local e horário informados por e-mail, para o Fórum de Eleição e posse dos
representantes.

Inscrição Instituição Status

1
Prefeitura Municipal de Santo

Antônio de Pádua
Habilitada